Fiche - 730CR421TH - Paini
 Ensemble de douche à encastrer
Odyssée Paini - Pomme de tête
400x400 mm - Chromé
Réf 730CR421TH
1,654.80€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/68827-ensemble-de-douche-a-encastrer-odyssee-paini-
pomme-de-tete-400x400-mm-chrome-paini-france-730cr421th.html
Le produit Ensemble de douche à encastrer Odyssée Paini - Pomme de tête 400x400
mm - Chromé
est en vente chez Domomat !
                               1 / 2
ENSEMBLE ENCASTRE THERMO ODYSSEEENSEMBLE ENCASTRE THERMO ODYSSEE
Ref : Ref : 730CR421TH730CR421TH | 1970.00 € PPHT | 1970.00 € PPHT
Caractéristiques techniques :Caractéristiques techniques :
Mitigeur thermostatique 2 sorties avec box d’encastrement incluseMitigeur thermostatique 2 sorties avec box d’encastrement incluse
Avec ouverture et fermeture Push OpenAvec ouverture et fermeture Push Open
Profondeur d’encastrement : 85 mm mini - 100 mm maxiProfondeur d’encastrement : 85 mm mini - 100 mm maxi
Débit sous 3 bars : 20 L/minDébit sous 3 bars : 20 L/min
Plaque de finition : 396 x 120 mmPlaque de finition : 396 x 120 mm
Support douchette et raccordement intégrés au corpsSupport douchette et raccordement intégrés au corps
Douchette à main laiton 1 jet de 218 x 35 x 15 (977A)Douchette à main laiton 1 jet de 218 x 35 x 15 (977A)
Flexible 1,50 m Silverflex antitorsion (11567A)Flexible 1,50 m Silverflex antitorsion (11567A)
Pomme de tête de 400 x 400 mm avec picots anticalcaire intégrée dans un cadrePomme de tête de 400 x 400 mm avec picots anticalcaire intégrée dans un cadre
en laiton à encastrer de 421 x 421 mmen laiton à encastrer de 421 x 421 mm
Profondeur d’encastrement conseillée : 20 cmProfondeur d’encastrement conseillée : 20 cm
Profondeur d’encastrement minimum obligatoire : 15 cmProfondeur d’encastrement minimum obligatoire : 15 cm
Raccord réducteur de débit pour la douchetteRaccord réducteur de débit pour la douchette
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Paini France - ZA le Plan - 185, rue du 8 mai 1945 - 38140 Renage | www.painifrance.fr | Page 1/1Paini France - ZA le Plan - 185, rue du 8 mai 1945 - 38140 Renage | www.painifrance.fr | Page 1/1